

Kanta-Hämeen alueelliseen laajamittaisen maahantulon yhteistyöryhmään nimettävä kaupungin edustus

189/00.00.01/2015

KH 21.10.2019 § 250

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus asetti vuonna 2015 Hämeen alueen laajamittaisen maahantulon yhteistyöryhmän. Sen tehtävänä oli varautumissuunnitelman valmistelu ja koordinointi, häiriötilanteen aikaisten suunnitelmien käyttöönottojärjestyksen valmistelu, alueen operatiivisen tilannekuvan tuottaminen Maahanmuuttovirastolle ja laajamittaisen maahantulon tilanteessa tehdä Maahanmuuttovirastolle sen pyynnöstä esitys mahdollisista perustettavista järjestely- ja vastaanottokeskuksista ja siitä, kuinka nopeasti toiminta voi alkaa.

Hämeen yhteistyöryhmään on kaupungin edustajana kuulunut tekninen johtaja Antti Heinilä ja varaedustajana kiinteistöpäällikkö Jukka Perälä.

Vuoden 2015 syksyllä turvapaikkakriisistä saatujen kokemusten perusteella laajamittaisen maahantulon varautumisen ohjeistusta ollaan muuttamassa. Maahanmuuttovirasto on myös ottamassa yhä aktiivisempaa yhteistyöroolia alueellisten varautumissuunnitelmien työstämisessä.

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus perustaa Päijät-Hämeeseen ja Kanta-Hämeeseen laajamittaisen maahantulon yhteistyöryhmät. Maakuntien yhteistyöryhmät korvaavat vuonna 2015 perustetun koko ely-keskuksen alueen kattavan yhteistyöryhmän. Uudet yhteistyöryhmät perustetaan toistaiseksi. Kanta-Hämeen yhteistyöryhmän tehtävänä on valmistella maakuntaan laajamittaisen maahantulon varautumisstrategia.

Hämeen ely-keskus pyytää Etelä-Suomen aluehallintovirastoa, Lammien vastaanottokeskusta, SPR:n Hämeen piiriä, Hämeen poliisia, Kanta-Hämeen pelastuslaitosta, Puolustusvoimia, Kanta-Hämeen kuntia, Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymää, Hämeen liittoa ja maakunnan seurakuntia nimeämään edustajansa ja varaedustajansa Kanta-Hämeen yhteistyöryhmään. Seutukunnat voivat halutesaan nimetä yhteisen edustajan.

(MN)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus nimeää Kanta-Hämeen laajamittaisen maahantulon yhteistyöryhmään kaupungin edustajaksi teknisen johtajan Antti Heinilän ja hänen varaedustajakseen kiinteistö-

päällikkö Jukka Perälän.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.